
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 5/2011 

Wójta Gminy Karniewo z dnia  28 marca 2011 r. 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania  

budżetu Gminy Karniewo za 2010 r. 

 

 

Na podstawie art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 , poz. 

1240 z późniejszymi zmianami ) zarządzam , co następuje : 

 

§ 1  

Przedstawiam roczne sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia Gminy 

Karniewo za rok 2010 w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia .  

 

§ 2 

 

Sprawozdanie przekazuje się : 

1/ Radzie Gminy Karniewo  

2/ Regionalnej  Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 

mgr Michał Wojciech Jasiński 


